
Žhavé slevy až-50 %

Užijte si báječné léto
s pořádnou dlažbou 

 

 • Dlažby • Dlaždice • Ploty • Obrubníky • Schody 
• Svahovky • Silniční program • Doplňky

Letní akce 1. 7. – 16. 8. 2024

Nechte se okouzlit
Dlažby a dlaždice pro vaši novou terasu a zahradu.

Velká letní soutěž
Vyhrajte pořádnou dlažbu nebo dárkový poukaz na wellness.

Vše pro vaši zahradu
Svahové systémy pro vaše květiny a bylinky.



ZAHRADNÍ DLAŽDICE Elegant bíločerná bílohnědo
-černá

bíložluto
-karamelová

Zahradní dlaždice Elegant – bílohnědočerná. 

Sleva až-32 %

Zahradní dlaždice Elegant – bíločerná. 

Zahradní dlaždice Elegant – bíložlutokaramelová. 

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 

Formát: 50x50 cm
Ceníková cena: 159,7 Kč/ks

Akční cena:42 Kč/ks 116 Kč/ks75 Kč/ks

Formát: 30x30 cm
Ceníková cena: 61,7 Kč/ks

Akční cena:

Formát: 40x40 cm
Ceníková cena: 104 Kč/ks

Akční cena:

Výška: 4 cm, se zkosením

 Navrhněte si vlastní terasu, příjezdovou
cestu nebo dlažbu na zahradu s aplikací

Více na poslední straně letáku.
GardenVisions!

 



Přesná pokládka s PaveLock® System
Speciální zámek byl vyvinut tak, aby přenos sil mezi jednotlivými bloky byl optimálně 
rozložen a nedocházelo tak k deformacím dlážděné plochy. PaveLock® System zajistí 
přesnou pokládku díky distančním prvkům a docílí se tak nejen optimální a normou 
stanovené spáry mezi jednotlivými bloky, ale i přirozeného koloběhu dešťové a povrchové vody.

bílohnědá bílohnědo
-černá

lávově šedá
melírovaná

bíločerná

Asti kombi – bíločerná.  

Skladba jedné vrstvy:
30 x 12,5 cm - 4 ks
40 x 12,5 cm - 4 ks
50 x 12,5 cm - 4 ks
30 x 16,7 cm - 2 ks
40 x 16,7 cm - 2 ks
50 x 16,7 cm - 2 ks

Výška: 7 cm, bez zkosení
PaveLock® System

Nejmenší množství odběru:
1 vrstva = 1,03 m2. 

Ostatní barvy
Ceníková cena: 724,8 Kč/m2

Akční cena: 499 Kč/m2

Barva: lávově šedá melírovaná
Ceníková cena: 773,2 Kč/m2

Akční cena: 539 Kč/m2

ASTI Kombi

Zamezení příčných deformací dlážděného krytu

Snadná a přesná pokládka dlažby

Zvýšená infiltrace dešťových vod

Sleva až-31 %

NOVINKA! Nově s horní hranou
bez zkosení.

Distanční a Distanční a

Horní pohled Boční pohled

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 



RUNDFLOR 

Rundflor – šedá. 

Sleva až-50 %

Barva: červená
Ceníková cena: 108,9 Kč/ks

Akční cena: 69 Kč/ks

Barva: šedá
Ceníková cena: 100,4 Kč/ks

Akční cena: 50 Kč/ks

Barva: hnědá a okrová
Ceníková cena: 112,5 Kč/ks

Akční cena: 69 Kč/ks

Formát: 30x25 cm
Výška: 20 cm

Miniflor – šedá a červená.

Formát: 29,5x26 cm
Výška: 14 cm

Barva: šedá
Ceníková cena: 71,4 Kč/ks

Akční cena: 39 Kč/ks

MINIFLOR

Sleva až-50 %

hnědá červenášedá okrová

Barva: červená
Ceníková cena: 88,3 Kč/ks

Akční cena: 45 Kč/ks

Barva: hnědá a okrová
Ceníková cena: 90,8 Kč/ks

Akční cena: 45 Kč/ks

hnědá červenášedá okrová

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 



JEŠTĚDSKÝ KÁMEN

Ještědský kámen – šedá.  

Sleva až-41 %

Barva: červená
Ceníková cena: 144 Kč/ks

Akční cena: 89 Kč/ks

Barva: šedá
Ceníková cena: 119,8 Kč/ks

Akční cena: 76 Kč/ks

Barva: hnědá a okrová
Ceníková cena: 151,3 Kč/ks

Akční cena: 89 Kč/ks

Formát: 31x33 cm
Výška: 19 cm

Formát: 20x20x16 cm
Ceníková cena: 127,1 Kč/ks

Akční cena:

Formát: 47x27x5 cm
Ceníková cena: 422,3 Kč/ks

Akční cena:

Rivago – šedohnědočerná. 

Formát: 60x20x16 cm
Ceníková cena: 325,5 Kč/ks

Akční cena:

šedočerná šedohnědo
-černá

238 Kč/ks 93 Kč/ks

Formát: 40x20x16 cm
Ceníková cena: 204,5 Kč/ks

Akční cena: 149 Kč/ks 308 Kč/ks

RIVAGO plot

Sleva-27 %

hnědá červenášedá okrová

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 



VEGETAČNÍ KÁMEN

Vegetační kámen – antracit. 

Sleva-31 %

Formát: 20x20 cm, 40x20 cm
Výška: 8 cm

Ceníková cena: 724,8 Kč/m2

Akční cena: 499 Kč/m2

Chodníkový obrubník Metra – bíločerná melírovaná. 

Formát: 5x100 cm
Výška: 20 cm

Ceníková cena: 144 Kč/ks

Akční cena: 79 Kč/ks

METRA Chodníkový obrubník  

Sleva-45 %

25%
vsakovací

podíl

bíločerná antracit

bíločerná
melírovaná

bílohnědočerná
melírovaná

Rozměr 20 x 20 cm s 30 % recyklátem 
v jádrovém betonu.

Horní plocha rovná.

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 



Užijte si léto plné 
skvělých cen! 

Mobilní aplikace
GardenVisions
Navrhněte si vaši terasu nebo příjezdovou cestu
v několika málo krocích. Získejte představu o tom, 
jak bude po pokládce vámi vybrané dlažby 
vypadat vaše terasa, příjezdová cesta 
nebo vchod do domu.

Jestliže realizujete 
pokládku dlažby 
Semmelrock do konce 
září, registrujte se 
do naší právě 
probíhající soutěže 
o dárkový poukaz 
na wellness pobyt. 

SOUTĚŽ

Chystáte se na novou realizaci 
nebo úpravu venkovních ploch? 
Pak neváhejte a zapojte se 
do naší soutěže o venkovní
dlažbu v hodnotě
100.000 Kč.

 2

 3

 4

 5

 6

 1

Kontakty

Oblast Kontakt na oblastní manažery Referenti Centra zpracování objednávek

Oblastní manažeři

Více než 100
realistických

barev, formátů
a povrchů

dlažby

Ke stažení zdarma 
v App Store a na Google Play. 

Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dopravy. Ceny jsou doporučené výrobcem a v jednotlivých prodejnách se můžou lišit. Termín dodání potvrdí zákaznický servis. 
Produkty poptávejte u našich obchodních partnerů. Tiskové chyby vyhrazeny. Kompletní nabídku produktů naleznete na www.semmelrock.cz. 



Wienerberger s.r.o.

objednavky@semmelrock.com

 SemmelrockCZ

 Semmelrock_cz

Semmelrock člen skupiny Wienerberger
www.semmelrock.cz


